智行理财网
光大信托隆阳(光大陇信托有限责任公司董事长)

10月29日

云南省总工会在全省范围内树推45个

“最美工会户外劳动者服务站点”候选对象

其中

盘龙区2个职工驿站上榜

具体公示如下

↓ ↓ ↓

根据中华全国总工会办公厅《关于开展2021年“最美工会户外劳动者服务
站点”推树活动的通知》要求，云南省总工会按照“基层推荐、省级审核、
会议研究”的程序，在全省范围内推树了45个“最美工会户外劳动者服务站
点”候选对象。为进一步听取群众意见，接受社会监督，现予以公示，公示
期为2021年10月29日至11月4日。凡对公示对象持有异议者，请在公示期
内工作时间向省总工会实名反映，对匿名电话、匿名信不予受理。

地址：云南省昆明市五华区篆塘路54号云南省总工会法律和维权工作部

电话：0871－64179030

邮箱：ynszflwqb@126.com

云南省总工会

2021年10月29日

                                    1 / 4

智行理财网
光大信托隆阳(光大陇信托有限责任公司董事长)

推树“最美工会户外劳动者服务站点”

候选对象名单（45个）

昆明市盘龙区联盟街道小坝社区多元邻里坊职工驿站

昆明市盘龙区雄达茶城职工驿站

昆明市官渡区滇池国际会展中心职工驿站

昆明市官渡区官渡街道大剧院职工驿站

昆明市呈贡区龙城街道办事处龙城社区职工驿站

昆明市西山区西山森林公园游客中心职工驿站

昆明市五华区华山街道党群服务中心职工驿站

昆明市呈贡区斗南花卉职工驿站

昭通市住房公积金管理中心昭阳区分中心职工驿站

曲靖市经济技术开发区长兴街中海油加油站职工驿站

曲靖市麒麟区人才劳务市场职工驿站

玉溪市江川区江城镇总工会职工驿站

玉溪市玉溪红人电子商务有限公司工会职工驿站

玉溪市新平县古城街道锦秀社区职工驿站

保山市隆阳区昇阳路广厦和平小区职工驿站

楚雄州禄丰市滨河桥头职工驿站

                                    2 / 4

智行理财网
光大信托隆阳(光大陇信托有限责任公司董事长)

楚雄州禄丰市火车南站职工驿站

红河州蒙自建设者之家职工驿站

红河州元阳县总工会职工驿站

文山州马关县税务局职工驿站

普洱市普洱移动职工驿站

普洱市工业园区职工驿站

普洱市中心血站职工驿站

西双版纳州勐海县打洛镇工会联合会职工驿站

大理州大理市人民公园职工驿站

大理州弥渡县花灯广场职工驿站

德宏州盈江县总工会职工驿站

丽江市古城区黑龙潭公园职工驿站

怒江州兰坪县永昌社区职工驿站

迪庆州德钦县总工会公租房职工驿站

迪庆州迪庆移动大楼职工驿站

临沧市总工会职工驿站

中铁八局集团滇中引水楚雄1标项目部职工驿站

中石化丽江华坪荣将加油站职工驿站

中国光大银行昆明钱局街支行职工驿站

中国建设银行股份有限公司昆明祥云支行“职工驿站·劳动者港湾”

                                    3 / 4

智行理财网
光大信托隆阳(光大陇信托有限责任公司董事长)

太平洋证券保山正阳北路证券营业部职工驿站

云南建投集团陆良康衡.书境项目部三标段职工驿站

云南建投集团柬埔寨暹粒吴哥国际机场项目经理部职工驿站

云南建投集团会泽蔓海项目职工驿站

云南交投集团三坝乡职工驿站

云南锡业股份有限公司老厂分公司竹叶山坑职工驿站

云南金鼎锌业有限公司二冶炼厂职工驿站

云南天然橡胶产业集团西盟有限公司工会职工驿站

中国铁路昆明局元谋西站区职工驿站

来源：云南省总工会

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    4 / 4

http://www.tcpdf.org